
Zakończył się nabór zgłoszeń do Podlaskiej Marki 
Roku 2016 – wśród zgłoszonych produkty i 
inicjatywy z regionu Puszczy Białowieskiej

Podlaska Marka Roku - jeden z najstarszych (bo o dwunastoletniej historii) i najbardziej prestiżowych konkursów 
organizowanych w województwie, promocja wysokiej jakości produktów i usług  będących – ni mniej , ni więcej – 
marką Podlasia.  Marką puentującą smak, innowacje oraz kulturę naszego regionu – historycznej polskiej krainy.

Organizatorem konkursu jest Marszałek Województwa Podlaskiego, zaś kandydatów do tytułu Podlaskiej Marki 
Roku wskazują członkowie Kapituły Konkursowej.  Podlaską Markę od początku współtworzą także mieszkańcy 
województwa. Zakończył się pierwszy etap konkursu, w trakcie którego można było zgłosić jedną kandydaturę 
do każdej z pięciu kategorii. Wśród 179 propozycji  do nagrody Podlaska Marka Roku znalazły się produkty i 
inicjatywy z regionu Puszczy Białowieskiej. Są to:

PRODUKT SPOŻYWCZY

*Deko Smaku* – Runo Sp. z o.o.,
*Przyprawa Ziołowa „Puszczańska”* – Runo Sp. z o.o.
*Przetwory z regionu Puszczy Białowieskiej* – Matecznik – Tradycja z Natury,
*Pieprz Białowieski* – Runo Spółka z o.o.,

PRODUKT UŻYTKOWY
*Mobliny Rozdrabniacz Wolnoobrotowy MRW 2.85* – Pronar Sp. z o.o.

INWESTYCJA
*Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w Czeremsze* – Gmina Czeremcha
*Centrum Badawczo Rozwojowe Pronar* – Pronar Sp. z o.o.
*Białowieska Aleja Gwiazd – park edukacyjny* – Olimpia Pabian

ODKRYCIE
*„Biżuteria z głębią”- biżuteria naturalna o charakterze edukacyjnym*
– Marzanna Szkuta
*Szuma Design* – Szuma Design,

WYDARZENIE
*Festiwal Wielu Kultur i Narodów „Z wiejskiego podwórza”*
– Stowarzyszenie Miłośników Kultury Ludowej, GOK w Czeremsze,
*Puchar Polski Nordic Walking* – Kraina Puszczy i Żubra – Starostwo
Powiatowe w Hajnówce

KULTURA I SPOŁECZEŃSTO
*Swampions Soccer League Czeremcha* – Towarzystwo Wspierania Inicjatyw
Społecznych ALPI, Gminny Ośrodek Kultury w Czeremsze i współorganizatorzy
*Bieżeństwo. Niezwykła historia zwykłych ludzi* – Białowieski Park Narodowy
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